

NEXERA nagrodzona w międzynarodowym konkursie Global Carrier Awards 2020

Firma NEXERA, pierwszy w Polsce wyłącznie hurtowy operator telekomunikacyjny, wygrała w międzynarodowym konkursie Global Carrier Awards 2020 w kategorii OSS/BSS. Jury uznało wdrożenie API zrealizowane przez Nexerę, we współpracy z Enxoo za najlepszą implementację systemu OSS/BSS w 2020 r. Nagroda ta według sędziów konkursu jest szczególnie ważna dla branży telekomunikacyjnej a jej rezultaty niezwykle istotne dla zwiększania wydajność sieci i świadczonych na nich usług.

Pionierskie rozwiązanie nagrodzone

Global Carrier Awards to prestiżowy, międzynarodowy konkurs, nagradzający najbardziej innowacyjne firmy, które z pasją zmieniają branżę telekomunikacyjną. Nexera w gronie wyróżnionych znalazła się już drugi rok z rzędu. W tym roku stworzona przez Nexerę, we współpracy z Enxoo, wielofunkcyjna platforma, zbudowana z założeniem wykorzystania w szerokim zakresie API, została uznana również za najlepsze wdrożenie systemu BSS/OSS.

Rozwiązanie powstało zgodnie z rekomendacjami regulatorów oraz dostosowane do specyfiki rynku lokalnego. To pierwsze tego typu wdrożenie w Polsce, które wyznacza nowe standardy branży. System Nexery ma poprawić efektywność dostarczania usług w technologii światłowodowej oraz usprawnić współpracę między operatorami działającymi na rynku telekomunikacyjnym. W dłuższej perspektywie, platforma pozwoli zbudować jednolite i równorzędne zasady działania operatorów, jak również będzie drogowskazem wyznaczającym optymalny model funkcjonowania oraz wymiany komunikacji międzyoperatorskiej zgodny z najlepszymi praktykami i regulacjami w branży.

- To pierwsze tego typu wdrożenie w Polsce i wierzymy, że jest ono prawdziwym przełomem. Cieszymy się, że nasze rozwiązanie zostało docenione nie tylko w Polsce, ale również na arenie międzynarodowej. Jesteśmy firmą, która chce otwierać nowe możliwości i wyznaczać innowacyjne standardy. Nagroda Global Carrier Awards to świadectwo tego, że udaje nam się z powodzeniem zmieniać branżę telekomunikacyjną – mówi Jacek Wiśniewski, Prezes Zarządu w Nexerze.

W tym roku w gronie nominowanych w konkursie Global Carrier Awards znalazło się 200 firm z całego świata startujących w 39 kategoriach. Zwycięzcę wyłoniło 20-osobowe jury składające się z grona międzynarodowych ekspertów.

- Nagroda Global Carrier Awards dla Nexery to potwierdzenie, że rozwiązanie BSS/OSS wdrożone przez Enxoo jest unikalne, nowatorskie oraz posiadające potencjał, aby realnie wpłynąć na rozwój branży - podkreśla Artur Ostrowski, Chief Commercial Officer w Enxoo. - Cieszymy się z tej nagrody, bo to dostrzeżenie wieloletniego doświadczenia z wielu projektów dla operatorów na całym świecie, które wnosi do branży Enxoo.

NEXERA powstała w 2017 r. Jest pierwszym w Polsce wyłącznie hurtowym operatorem telekomunikacyjnym, budującym i zarządzającym infrastrukturą światłowodową w 4 Regionach Polski. Dzięki infrastrukturze Nexery, mieszkańcy mogą korzystać z ofert telekomunikacyjnych nawet 7 operatorów detalicznych, co jest ewenementem w skali międzynarodowej. Nexera w 2018 r. zdobyła tytuł „Innowatora Roku” w konkursie Złoty Anten, organizowanym w ramach 18. Sympozjum Świata Teleinformatyki i Infrastruktury. Otrzymała też nagrodę za Najlepsze Wdrożenie Usługi Chmurowej w konkursie Best in Cloud 2019, którego organizatorem jest redakcja Computerworld Polska.

O firmie NEXERA

Nexera to pierwszy w Polsce wyłącznie hurtowy operator telekomunikacyjny o dużej skali, rozwijający światłowodową sieć dostępową (NGA) o wysokiej przepustowości (min. 100 Mb/s). Udziałowcami Nexery są firmy od lat działające na globalnym rynku telekomunikacyjnym: Infracapital oraz Nokia.

Na bazie Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC), Nexera buduje sieć światłowodową w 14 obszarach centralnej i północno-wschodniej Polski. Program ma na celu likwidację tych miejsc w kraju, które nie mają dostępu do bardzo szybkiego internetu oraz przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obywateli Unii Europejskiej. Docelowo w zasięgu najnowocześniejszej sieci światłowodowej znajdzie się 1 mln gospodarstw domowych oraz prawie 3 tys. szkół i jednostek edukacyjnych, które zostaną objęte siecią NEXERY, dzięki dofinansowaniu w ramach POPC oraz w ramach realizacji projektów własnych.

Nexera w 2019 roku zainicjowała autorski raport #RegionyNEXERY2019, będący wynikiem badania przeprowadzonego wspólnie z agencją GfK. Raport jest jednym z najbardziej przekrojowych źródeł wiedzy o polskich internautach na obszarach, w których brakuje dostępu do szerokopasmowego internetu lub w których dostęp ten jest ograniczony (Raport #RegionyNEXERY do pobrania). Badanie i raport będą realizowane cyklicznie.

Firma zdobyła tytuł „Innowatora Roku” w konkursie Złoty Anten, organizowanym w ramach 18. Sympozjum Świata Teleinformatyki i Infrastruktury. Otrzymała też nagrodę za Najlepsze Wdrożenie Usługi Chmurowej w konkursie Best in Cloud 2019, którego organizatorem jest redakcja Computerworld Polska.

O firmie Enxoo

Enxoo dostarcza specjalizowane dla telekomunikacji rozwiązania w zakresie transformacji cyfrowej, oparte na technologii Salesforce®. Jest jednym z najszybciej rozwijających się niezależnych partnerów Salesforce od 2012 roku. Misją Enxoo jest dostarczanie kombinacji narzędzi oraz usług konsultingowych wspomagających wzrost, przychód, skracanie cykli sprzedaży oraz usprawniania procesów operacyjnych.

Przewagą Enxoo są gotowe do wykorzystania rozwiązania znacząco rozszerzające standardowe funkcje Salesforce. Enxoo for Communications (EFC) to flagowy produkt dla firm z branży telekomunikacyjnej zapewniający kompleksowe wsparcie w prowadzeniu biznesu począwszy od sprzedaży, poprzez billing oraz obsługę klienta. Enxoo oferuje również holistyczną aplikację HR - Skilo, dopasowaną do każdego biznesu.

Siedziba Enxoo znajduje się w Warszawie w Polsce, a biura w Czechach, Niemczech i USA.